2.3.3.2.01 Papel y cartón 12,331.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 115,050.00

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 187,500.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 1,178,997.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 132,750.00

Total 1,631,938.00

**Un  millon seiscientos treinta y un  mil novecientos treinta y ocho con 00/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0203.04.0001.193-Versión 1 1,631,938.00

Monto de Compromiso
30/01/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131959156 Psidium Soft, SRL 1,631,938.00

Total 1,631,938.00